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Kölner Straße 82 · 57368 Lennestadt-GrevenbrückHundemstraße 26 · 57368 Lennestadt-Altenhundem
www.knosch.netmail@knosch.net

Kölner Straße 82
57368 Lennestadt-Grevenbrück

02721 949 23-0

Hundemstraße 26
57368 Lennestadt-Altenhundem

5G INKLUSIVE
50 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M 
mit Smartphone

1nur 59,95 €  mtl.

K1
einmalig nur 20,00 €

Apple iPhone 16e
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Unser Jubiläumsangebot

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

10%

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

2+1

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

10%

Unser Jubiläumsangebot

Das Einsteiger Smartphone

nur

179,95 €
sta� 199,95 €

Gerätebezeichnung Calibri 18 pt
•   Aufzählung 1 (Calibri 11pt)
• Aufzählung 2 (Calibri 11pt)
• Aufzählung 3 (Calibri 11pt)
• Aufzählung 4 (Calibri 11pt)
• Aufzählung 5 (Calibri 11pt)

Bei gleichzei�gem Erwerb eines Display-Schutzglas und eines Silicon-Case erhalten Sie 10% 
Raba� auf beide Ar�kel. (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 30.04.2025)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

Bei dem Erwerb drei unterschiedlicher Zubehörar�kel erhalten Sie den güns�gsten Ar�kel 
mit 100% Raba� dazu. (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 30.04.2025)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

Bei dem Erwerb eines Book-Case erhalten Sie 10% Raba� auf den Ar�kel. (Angebot gül�g 
solange der Vorrat reicht oder bis 30.04.2025)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

Unser Jubiläumsangebot

Das Einsteiger Smartphone

Samsung Galaxy A16 
•   6,7 " Super AMOLED Display
•   Frontkamera 13 MP, Triple-Hauptkamera 
   50 MP + 5 MP + 2 MP, 
•   128 GB interner Speicher
•   Leistungsstarker Akku (5000mAh)
•   Wasser- und staubgeschützt nach IP54

5G/LTE Max INKLUSIVE
20 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen,
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte Data
ohne Endgerät

8nur 9,95 €  mtl.

K7
einmalig nur 20,00 €

Samsung Galaxy Tab
A9 Plus

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Unser Jubiläumsangebot

Tracking Flat INKLUSIVE
500 MB Highspeed-Volumen

Im Tarif:
Smart Connect S 
mit Top-Endgerät

7nur 9,95 €  mtl.

K6
einmalig nur 0,20 €

XPLORA Kidswatch 
X6Play

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Unser Jubiläumsangebot



1) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95€ (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 50 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95€/Monat (Bereitstellungspreis 19,95€, Mindestlaufzeit 24 Monate) ist das monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt- und PlusKarte unbegrenzt. Bei Wegfall des 
Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. 2) Bei Buchung im Zeitraum 03.04.–30.06.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 36 Monaten 24,95€ (mit 
Premium-Smartphone), ab dem 37. Monat 39,95€ (mit Premium-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, 
en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten 
Mobilfunk-Streaming-Op�on (gilt für Apple TV+, Disney+, Ne�lix, Paramount+ und Spo�fy) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 100 GB um 50 % auf 150 GB. Ab einem Datenvolumen von 100 GB (150 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 3) Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzei�ge Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags (Hauptvertrag) mit einem monatlichen Grundpreis ab 
29,95€, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S Young für 29,95€/ Monat, und eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95€, z. B. MagentaZuhause S für 37,95€/Monat oder 
Glasfaser 150 für 44,95€/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95€ bzw. 69,95€. Den 5€ Preisvorteil auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Hauptvertrags erhalten Mobilfunk-Vertragstarife, abgeschlossen ab dem 
06.09.2019, ausgenommen MagentaMobil Basic und for Friends Tarife. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden (mit MagentaMobil S-M Young) täglich (beginnend um 00:00 Uhr und endend um 23:59 Uhr) für durchgängig 60 Minuten 
unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause oder Glasfaser gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour ak�viert 
werden. Gül�g für MagentaMobil S–M Young und MagentaMobil S-M Young Flex Verträge ab dem 01.10.2024. Den MagentaEINS Vorteil „deutschlandweit unbegrenztes Datenvolumen“ erhalten MagentaMobil L Young Tarife, abgeschlossen ab dem 
06.09.2019. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. 4) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger 
Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 35 GB sta� 15 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das 

Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 Monate um 
jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Kondi�onen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen 
Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50678 Köln. 5) 
Copyrights: The Electric State © Netfl ix. | Vaiana 2 © 2025 Disney und seine verbundenen Unternehmen. | Heartland © 2023 Rescued Horse Season Seventeen Inc. Ak�on gilt bis 30.06.2025 für MagentaTV Neukunden. MagentaTV SmartStream kostet in den 
ersten 6 Monaten 0 €/Monat, danach 17 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. MagentaTV ist über die MagentaTV App ohne zusätzliche Hardware empfangbar. Auf Wunsch kann die TV-Box MagentaTV One für 5 €/Monat, zzgl. 6,95 € Versandkosten, 
mit einer Mindestvertragslaufzeit von 12 Monaten erworben werden. MagentaTV SmartStream enthält RTL+ Premium, Netflix Standard mit Werbung und Disney+ Standard mit Werbung (jeweils HD verfügbar). Voraussetzung für die Nutzung von Netflix und 
Disney+ sind die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen und Datenschutzbes�mmungen bei Netflix Interna�onal B.V. und Disney+. Voraussetzung für die Nutzung ist eine bestehende Internetverbindung. Für die Internetverbindung gelten die 
Bedingungen des jeweiligen Internetanbieters. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. 6) Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), 
vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 19,95 € (ohne Smartphone), 29,95 € (mit Smartphone), 39,95 € (mit Top-Smartphone), 
49,95 € (mit Premium-Smartphone) und 59,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens 
wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. 7) Die 
Mindestvertragslaufzeit des Tarifs Smart Connect S mit Top-Endgerät beträgt 24 Monate. Der monatliche Grundpreis beträgt 9,95€. Nach Verbrauch der 100 Inklusivminuten bzw. 100 Inklusiv-SMS beträgt der Preis 0,09€/Min. bzw. 0,09€/SMS ins dt. Festnetz 
und in alle dt. Mobilfunknetze. Zusätzlich ist eine Ortungs-Flatrate (monatlich 500 MB mit max. 128 KBit/s im Download und 128 KBit/s im Upload, danach max. 128 KBit/s im Download und 64 KBit/s im Upload, keine Folgekosten) inkludiert. Die GPS-Ortung 
funk�oniert auch bei reduzierter Übertragungsgeschwindigkeit. Der Tarif ist für die Nutzung mit IoT-Geräten (IoT = Internet of Things) gedacht. Eine Nutzung des Tarifs mit anderen Gerätetypen (z.B. Smartphones oder Tablets) ist unzulässig. Voraussetzung für 

die Nutzung sind eine Mobilfunk-Verbindung und ein verfügbares GPS-Signal. Eine weitere Voraussetzung für die Nutzung des Tracking-Services ist der Download der zu dem Gerät gehörenden Tracking-App. Das mit der Xplora App genutzte Smartphone 
muss mindestens das Betriebssystem Android™ 6.0 oder iOS 11 haben. Das mit der Anio App genutzte Smartphone muss mindestens das Betriebssystem Android™ 5.0 bzw. iOS 13.4 haben. Für die Nutzung in der EU, in Großbritannien, in der Schweiz, in 
Island und in Norwegen fallen keine zusätzlichen Roaming-Gebühren an. 8) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. 
Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Smartphone), 19,95 € (mit Smartphone), 29,95 € (mit Top-Smartphone), 39,95 € (mit Premium-Smartphone) und 49,95 € (mit Premium-Plus-
Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s 
(Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149,53227 Bonn. K1) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple iPhone 16e 
128 GB (ART025608) nur 20,00 € sta� 839,95 € ohne Vertrag. K2) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M Young mit Premium-Smartphone beträgt die Zuzahlung für das SAMSUNG Galaxy S25 Ultra 256GB (ART025536, ART025537, 
ART025538, ART025539) nur 99,95 € sta� 1.699,95 € ohne Vertrag. K3) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Congstar Allnet Flat M ohne Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy A36 5G 256 GB (ART025726, ART025727, ART025728, 
ART025729) nur 39,95 € sta� 429,95 € ohne Vertrag. K4) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy A56 256 GB (ART025632, ART025633, ART025635) nur 29,95 € sta� 
579,95 € ohne Vertrag. K5) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das XIAOMI 14T 256GB (ART025251, ART025252, ART025253) nur 79,95 € sta� 529,95 € ohne Vertrag. K6) Bei 
Beau�ragung eines Neuvertrages Smart Connect S mit Top-Endgerät beträgt die Zuzahlung für die XPLORA Kidswatch X6Play (ART024033) nur 0,20 € sta� 239,95 € ohne Vertrag. K7) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte Data ohne 
Endgerät beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy Tab A9 Plus (ART025367) nur 20,00 € sta� 279,95 € ohne Vertrag. Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 
30.04.2025)

5G/LTE Max INKLUSIVE
20 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen, 
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte 
mit Top-Smartphone

6nur 39,95 €  mtl.

K5
einmalig nur 79,95 €

XIAOMI 14T
256GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G/LTE Max INKLUSIVE
20 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen, 
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte 
mit Smartphone

6nur 29,95 €  mtl.

K4
einmalig nur 29,95 €

Samsung Galaxy A56 5G
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5

5

5

JEDES Jahr 5 GB gra�s dazu
35 GB Internet Flat

Im Tarif:
Congstar Allnet Flat M
ohne Smartphone

4nur 24,00 €  mtl.

K3
einmalig nur 39,95 €

Samsung Galaxy A36 5G
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
100 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M Young
mit Premium-Smartphone

2,3 2,3nur 54,95 €  sta� 64,95 €  mtl.

K2
einmalig nur 99,95 €

Samsung Galaxy S25 Ultra
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:



1) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95€ (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 50 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95€/Monat (Bereitstellungspreis 19,95€, Mindestlaufzeit 24 Monate) ist das monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt- und PlusKarte unbegrenzt. Bei Wegfall des 
Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. 2) Bei Buchung im Zeitraum 03.04.–30.06.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 36 Monaten 24,95€ (mit 
Premium-Smartphone), ab dem 37. Monat 39,95€ (mit Premium-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, 
en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten 
Mobilfunk-Streaming-Op�on (gilt für Apple TV+, Disney+, Ne�lix, Paramount+ und Spo�fy) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 100 GB um 50 % auf 150 GB. Ab einem Datenvolumen von 100 GB (150 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 3) Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzei�ge Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags (Hauptvertrag) mit einem monatlichen Grundpreis ab 
29,95€, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S Young für 29,95€/ Monat, und eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95€, z. B. MagentaZuhause S für 37,95€/Monat oder 
Glasfaser 150 für 44,95€/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95€ bzw. 69,95€. Den 5€ Preisvorteil auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Hauptvertrags erhalten Mobilfunk-Vertragstarife, abgeschlossen ab dem 
06.09.2019, ausgenommen MagentaMobil Basic und for Friends Tarife. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden (mit MagentaMobil S-M Young) täglich (beginnend um 00:00 Uhr und endend um 23:59 Uhr) für durchgängig 60 Minuten 
unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause oder Glasfaser gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour ak�viert 
werden. Gül�g für MagentaMobil S–M Young und MagentaMobil S-M Young Flex Verträge ab dem 01.10.2024. Den MagentaEINS Vorteil „deutschlandweit unbegrenztes Datenvolumen“ erhalten MagentaMobil L Young Tarife, abgeschlossen ab dem 
06.09.2019. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. 4) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger 
Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 35 GB sta� 15 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das 

Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 Monate um 
jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Kondi�onen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen 
Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50678 Köln. 5) 
Copyrights: The Electric State © Netfl ix. | Vaiana 2 © 2025 Disney und seine verbundenen Unternehmen. | Heartland © 2023 Rescued Horse Season Seventeen Inc. Ak�on gilt bis 30.06.2025 für MagentaTV Neukunden. MagentaTV SmartStream kostet in den 
ersten 6 Monaten 0 €/Monat, danach 17 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. MagentaTV ist über die MagentaTV App ohne zusätzliche Hardware empfangbar. Auf Wunsch kann die TV-Box MagentaTV One für 5 €/Monat, zzgl. 6,95 € Versandkosten, 
mit einer Mindestvertragslaufzeit von 12 Monaten erworben werden. MagentaTV SmartStream enthält RTL+ Premium, Netflix Standard mit Werbung und Disney+ Standard mit Werbung (jeweils HD verfügbar). Voraussetzung für die Nutzung von Netflix und 
Disney+ sind die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen und Datenschutzbes�mmungen bei Netflix Interna�onal B.V. und Disney+. Voraussetzung für die Nutzung ist eine bestehende Internetverbindung. Für die Internetverbindung gelten die 
Bedingungen des jeweiligen Internetanbieters. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. 6) Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), 
vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 19,95 € (ohne Smartphone), 29,95 € (mit Smartphone), 39,95 € (mit Top-Smartphone), 
49,95 € (mit Premium-Smartphone) und 59,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens 
wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. 7) Die 
Mindestvertragslaufzeit des Tarifs Smart Connect S mit Top-Endgerät beträgt 24 Monate. Der monatliche Grundpreis beträgt 9,95€. Nach Verbrauch der 100 Inklusivminuten bzw. 100 Inklusiv-SMS beträgt der Preis 0,09€/Min. bzw. 0,09€/SMS ins dt. Festnetz 
und in alle dt. Mobilfunknetze. Zusätzlich ist eine Ortungs-Flatrate (monatlich 500 MB mit max. 128 KBit/s im Download und 128 KBit/s im Upload, danach max. 128 KBit/s im Download und 64 KBit/s im Upload, keine Folgekosten) inkludiert. Die GPS-Ortung 
funk�oniert auch bei reduzierter Übertragungsgeschwindigkeit. Der Tarif ist für die Nutzung mit IoT-Geräten (IoT = Internet of Things) gedacht. Eine Nutzung des Tarifs mit anderen Gerätetypen (z.B. Smartphones oder Tablets) ist unzulässig. Voraussetzung für 

die Nutzung sind eine Mobilfunk-Verbindung und ein verfügbares GPS-Signal. Eine weitere Voraussetzung für die Nutzung des Tracking-Services ist der Download der zu dem Gerät gehörenden Tracking-App. Das mit der Xplora App genutzte Smartphone 
muss mindestens das Betriebssystem Android™ 6.0 oder iOS 11 haben. Das mit der Anio App genutzte Smartphone muss mindestens das Betriebssystem Android™ 5.0 bzw. iOS 13.4 haben. Für die Nutzung in der EU, in Großbritannien, in der Schweiz, in 
Island und in Norwegen fallen keine zusätzlichen Roaming-Gebühren an. 8) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. 
Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Smartphone), 19,95 € (mit Smartphone), 29,95 € (mit Top-Smartphone), 39,95 € (mit Premium-Smartphone) und 49,95 € (mit Premium-Plus-
Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s 
(Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149,53227 Bonn. K1) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple iPhone 16e 
128 GB (ART025608) nur 20,00 € sta� 839,95 € ohne Vertrag. K2) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M Young mit Premium-Smartphone beträgt die Zuzahlung für das SAMSUNG Galaxy S25 Ultra 256GB (ART025536, ART025537, 
ART025538, ART025539) nur 99,95 € sta� 1.699,95 € ohne Vertrag. K3) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Congstar Allnet Flat M ohne Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy A36 5G 256 GB (ART025726, ART025727, ART025728, 
ART025729) nur 39,95 € sta� 429,95 € ohne Vertrag. K4) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy A56 256 GB (ART025632, ART025633, ART025635) nur 29,95 € sta� 
579,95 € ohne Vertrag. K5) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das XIAOMI 14T 256GB (ART025251, ART025252, ART025253) nur 79,95 € sta� 529,95 € ohne Vertrag. K6) Bei 
Beau�ragung eines Neuvertrages Smart Connect S mit Top-Endgerät beträgt die Zuzahlung für die XPLORA Kidswatch X6Play (ART024033) nur 0,20 € sta� 239,95 € ohne Vertrag. K7) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte Data ohne 
Endgerät beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy Tab A9 Plus (ART025367) nur 20,00 € sta� 279,95 € ohne Vertrag. Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 
30.04.2025)

5G/LTE Max INKLUSIVE
20 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen, 
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte 
mit Top-Smartphone

6nur 39,95 €  mtl.

K5
einmalig nur 79,95 €

XIAOMI 14T
256GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G/LTE Max INKLUSIVE
20 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen, 
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte 
mit Smartphone

6nur 29,95 €  mtl.

K4
einmalig nur 29,95 €

Samsung Galaxy A56 5G
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5

5

5

JEDES Jahr 5 GB gra�s dazu
35 GB Internet Flat

Im Tarif:
Congstar Allnet Flat M
ohne Smartphone

4nur 24,00 €  mtl.

K3
einmalig nur 39,95 €

Samsung Galaxy A36 5G
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
100 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M Young
mit Premium-Smartphone

2,3 2,3nur 54,95 €  sta� 64,95 €  mtl.

K2
einmalig nur 99,95 €

Samsung Galaxy S25 Ultra
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:



1) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95€ (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 50 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95€/Monat (Bereitstellungspreis 19,95€, Mindestlaufzeit 24 Monate) ist das monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt- und PlusKarte unbegrenzt. Bei Wegfall des 
Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. 2) Bei Buchung im Zeitraum 03.04.–30.06.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 36 Monaten 24,95€ (mit 
Premium-Smartphone), ab dem 37. Monat 39,95€ (mit Premium-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, 
en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten 
Mobilfunk-Streaming-Op�on (gilt für Apple TV+, Disney+, Ne�lix, Paramount+ und Spo�fy) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 100 GB um 50 % auf 150 GB. Ab einem Datenvolumen von 100 GB (150 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 3) Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzei�ge Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags (Hauptvertrag) mit einem monatlichen Grundpreis ab 
29,95€, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S Young für 29,95€/ Monat, und eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95€, z. B. MagentaZuhause S für 37,95€/Monat oder 
Glasfaser 150 für 44,95€/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95€ bzw. 69,95€. Den 5€ Preisvorteil auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Hauptvertrags erhalten Mobilfunk-Vertragstarife, abgeschlossen ab dem 
06.09.2019, ausgenommen MagentaMobil Basic und for Friends Tarife. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden (mit MagentaMobil S-M Young) täglich (beginnend um 00:00 Uhr und endend um 23:59 Uhr) für durchgängig 60 Minuten 
unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App ak�vieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause oder Glasfaser gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour ak�viert 
werden. Gül�g für MagentaMobil S–M Young und MagentaMobil S-M Young Flex Verträge ab dem 01.10.2024. Den MagentaEINS Vorteil „deutschlandweit unbegrenztes Datenvolumen“ erhalten MagentaMobil L Young Tarife, abgeschlossen ab dem 
06.09.2019. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. 4) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger 
Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 35 GB sta� 15 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das 

Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 Monate um 
jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Kondi�onen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen 
Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50678 Köln. 5) 
Copyrights: The Electric State © Netfl ix. | Vaiana 2 © 2025 Disney und seine verbundenen Unternehmen. | Heartland © 2023 Rescued Horse Season Seventeen Inc. Ak�on gilt bis 30.06.2025 für MagentaTV Neukunden. MagentaTV SmartStream kostet in den 
ersten 6 Monaten 0 €/Monat, danach 17 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. MagentaTV ist über die MagentaTV App ohne zusätzliche Hardware empfangbar. Auf Wunsch kann die TV-Box MagentaTV One für 5 €/Monat, zzgl. 6,95 € Versandkosten, 
mit einer Mindestvertragslaufzeit von 12 Monaten erworben werden. MagentaTV SmartStream enthält RTL+ Premium, Netflix Standard mit Werbung und Disney+ Standard mit Werbung (jeweils HD verfügbar). Voraussetzung für die Nutzung von Netflix und 
Disney+ sind die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen und Datenschutzbes�mmungen bei Netflix Interna�onal B.V. und Disney+. Voraussetzung für die Nutzung ist eine bestehende Internetverbindung. Für die Internetverbindung gelten die 
Bedingungen des jeweiligen Internetanbieters. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. 6) Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), 
vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 19,95 € (ohne Smartphone), 29,95 € (mit Smartphone), 39,95 € (mit Top-Smartphone), 
49,95 € (mit Premium-Smartphone) und 59,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens 
wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. 7) Die 
Mindestvertragslaufzeit des Tarifs Smart Connect S mit Top-Endgerät beträgt 24 Monate. Der monatliche Grundpreis beträgt 9,95€. Nach Verbrauch der 100 Inklusivminuten bzw. 100 Inklusiv-SMS beträgt der Preis 0,09€/Min. bzw. 0,09€/SMS ins dt. Festnetz 
und in alle dt. Mobilfunknetze. Zusätzlich ist eine Ortungs-Flatrate (monatlich 500 MB mit max. 128 KBit/s im Download und 128 KBit/s im Upload, danach max. 128 KBit/s im Download und 64 KBit/s im Upload, keine Folgekosten) inkludiert. Die GPS-Ortung 
funk�oniert auch bei reduzierter Übertragungsgeschwindigkeit. Der Tarif ist für die Nutzung mit IoT-Geräten (IoT = Internet of Things) gedacht. Eine Nutzung des Tarifs mit anderen Gerätetypen (z.B. Smartphones oder Tablets) ist unzulässig. Voraussetzung für 

die Nutzung sind eine Mobilfunk-Verbindung und ein verfügbares GPS-Signal. Eine weitere Voraussetzung für die Nutzung des Tracking-Services ist der Download der zu dem Gerät gehörenden Tracking-App. Das mit der Xplora App genutzte Smartphone 
muss mindestens das Betriebssystem Android™ 6.0 oder iOS 11 haben. Das mit der Anio App genutzte Smartphone muss mindestens das Betriebssystem Android™ 5.0 bzw. iOS 13.4 haben. Für die Nutzung in der EU, in Großbritannien, in der Schweiz, in 
Island und in Norwegen fallen keine zusätzlichen Roaming-Gebühren an. 8) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. 
Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Smartphone), 19,95 € (mit Smartphone), 29,95 € (mit Top-Smartphone), 39,95 € (mit Premium-Smartphone) und 49,95 € (mit Premium-Plus-
Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s 
(Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149,53227 Bonn. K1) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple iPhone 16e 
128 GB (ART025608) nur 20,00 € sta� 839,95 € ohne Vertrag. K2) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M Young mit Premium-Smartphone beträgt die Zuzahlung für das SAMSUNG Galaxy S25 Ultra 256GB (ART025536, ART025537, 
ART025538, ART025539) nur 99,95 € sta� 1.699,95 € ohne Vertrag. K3) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages Congstar Allnet Flat M ohne Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy A36 5G 256 GB (ART025726, ART025727, ART025728, 
ART025729) nur 39,95 € sta� 429,95 € ohne Vertrag. K4) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy A56 256 GB (ART025632, ART025633, ART025635) nur 29,95 € sta� 
579,95 € ohne Vertrag. K5) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das XIAOMI 14T 256GB (ART025251, ART025252, ART025253) nur 79,95 € sta� 529,95 € ohne Vertrag. K6) Bei 
Beau�ragung eines Neuvertrages Smart Connect S mit Top-Endgerät beträgt die Zuzahlung für die XPLORA Kidswatch X6Play (ART024033) nur 0,20 € sta� 239,95 € ohne Vertrag. K7) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil PlusKarte Data ohne 
Endgerät beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy Tab A9 Plus (ART025367) nur 20,00 € sta� 279,95 € ohne Vertrag. Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 
30.04.2025)

5G/LTE Max INKLUSIVE
20 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen, 
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte 
mit Top-Smartphone

6nur 39,95 €  mtl.

K5
einmalig nur 79,95 €

XIAOMI 14T
256GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G/LTE Max INKLUSIVE
20 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen, 
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte 
mit Smartphone

6nur 29,95 €  mtl.

K4
einmalig nur 29,95 €

Samsung Galaxy A56 5G
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5

5

5

JEDES Jahr 5 GB gra�s dazu
35 GB Internet Flat

Im Tarif:
Congstar Allnet Flat M
ohne Smartphone

4nur 24,00 €  mtl.

K3
einmalig nur 39,95 €

Samsung Galaxy A36 5G
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
100 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M Young
mit Premium-Smartphone

2,3 2,3nur 54,95 €  sta� 64,95 €  mtl.

K2
einmalig nur 99,95 €

Samsung Galaxy S25 Ultra
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:
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Kölner Straße 82 · 57368 Lennestadt-GrevenbrückHundemstraße 26 · 57368 Lennestadt-Altenhundem
www.knosch.netmail@knosch.net

Kölner Straße 82
57368 Lennestadt-Grevenbrück

02721 949 23-0

Hundemstraße 26
57368 Lennestadt-Altenhundem

5G INKLUSIVE
50 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M 
mit Smartphone

1nur 59,95 €  mtl.

K1
einmalig nur 20,00 €

Apple iPhone 16e
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Unser Jubiläumsangebot

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

10%

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

2+1

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

10%

Unser Jubiläumsangebot

Das Einsteiger Smartphone

nur

179,95 €
sta� 199,95 €

Gerätebezeichnung Calibri 18 pt
•   Aufzählung 1 (Calibri 11pt)
• Aufzählung 2 (Calibri 11pt)
• Aufzählung 3 (Calibri 11pt)
• Aufzählung 4 (Calibri 11pt)
• Aufzählung 5 (Calibri 11pt)

Bei gleichzei�gem Erwerb eines Display-Schutzglas und eines Silicon-Case erhalten Sie 10% 
Raba� auf beide Ar�kel. (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 30.04.2025)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

Bei dem Erwerb drei unterschiedlicher Zubehörar�kel erhalten Sie den güns�gsten Ar�kel 
mit 100% Raba� dazu. (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 30.04.2025)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

Bei dem Erwerb eines Book-Case erhalten Sie 10% Raba� auf den Ar�kel. (Angebot gül�g 
solange der Vorrat reicht oder bis 30.04.2025)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

Unser Jubiläumsangebot

Das Einsteiger Smartphone

Samsung Galaxy A16 
•   6,7 " Super AMOLED Display
•   Frontkamera 13 MP, Triple-Hauptkamera 
   50 MP + 5 MP + 2 MP, 
•   128 GB interner Speicher
•   Leistungsstarker Akku (5000mAh)
•   Wasser- und staubgeschützt nach IP54

5G/LTE Max INKLUSIVE
20 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen,
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte Data
ohne Endgerät

8nur 9,95 €  mtl.

K7
einmalig nur 20,00 €

Samsung Galaxy Tab
A9 Plus

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Unser Jubiläumsangebot

Tracking Flat INKLUSIVE
500 MB Highspeed-Volumen

Im Tarif:
Smart Connect S 
mit Top-Endgerät

7nur 9,95 €  mtl.

K6
einmalig nur 0,20 €

XPLORA Kidswatch 
X6Play

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Unser Jubiläumsangebot
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Kölner Straße 82 · 57368 Lennestadt-GrevenbrückHundemstraße 26 · 57368 Lennestadt-Altenhundem
www.knosch.netmail@knosch.net

Kölner Straße 82
57368 Lennestadt-Grevenbrück

02721 949 23-0

Hundemstraße 26
57368 Lennestadt-Altenhundem

5G INKLUSIVE
50 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M 
mit Smartphone

1nur 59,95 €  mtl.

K1
einmalig nur 20,00 €

Apple iPhone 16e
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Unser Jubiläumsangebot

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

10%

✂

Zubehör

Raba�-

Coupon

2+1

✂
Zubehör

Raba�-

Coupon

10%

Unser Jubiläumsangebot

Das Einsteiger Smartphone

nur

179,95 €
sta� 199,95 €

Gerätebezeichnung Calibri 18 pt
•   Aufzählung 1 (Calibri 11pt)
• Aufzählung 2 (Calibri 11pt)
• Aufzählung 3 (Calibri 11pt)
• Aufzählung 4 (Calibri 11pt)
• Aufzählung 5 (Calibri 11pt)

Bei gleichzei�gem Erwerb eines Display-Schutzglas und eines Silicon-Case erhalten Sie 10% 
Raba� auf beide Ar�kel. (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 30.04.2025)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

Bei dem Erwerb drei unterschiedlicher Zubehörar�kel erhalten Sie den güns�gsten Ar�kel 
mit 100% Raba� dazu. (Angebot gül�g solange der Vorrat reicht oder bis 30.04.2025)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

Bei dem Erwerb eines Book-Case erhalten Sie 10% Raba� auf den Ar�kel. (Angebot gül�g 
solange der Vorrat reicht oder bis 30.04.2025)
Ein Angebot von: KnoSch.net telecom GmbH & Co. KG, 57348 Lennestadt

Unser Jubiläumsangebot

Das Einsteiger Smartphone

Samsung Galaxy A16 
•   6,7 " Super AMOLED Display
•   Frontkamera 13 MP, Triple-Hauptkamera 
   50 MP + 5 MP + 2 MP, 
•   128 GB interner Speicher
•   Leistungsstarker Akku (5000mAh)
•   Wasser- und staubgeschützt nach IP54

5G/LTE Max INKLUSIVE
20 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen,
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte Data
ohne Endgerät

8nur 9,95 €  mtl.

K7
einmalig nur 20,00 €

Samsung Galaxy Tab
A9 Plus

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Unser Jubiläumsangebot

Tracking Flat INKLUSIVE
500 MB Highspeed-Volumen

Im Tarif:
Smart Connect S 
mit Top-Endgerät

7nur 9,95 €  mtl.

K6
einmalig nur 0,20 €

XPLORA Kidswatch 
X6Play

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Unser Jubiläumsangebot


